Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони дійшли згоди внести зміни до п. 3.1.
розділу 3 «Ціна договору» до Договору про
закупівлю №2220/10-2025 від «18» лютого 2025 року
та викласти його в новій редакції:
«3.1. Ціна договору становить 445 651 грн. 00 коп.
(Чотириста сорок п’ять тисяч шістсот п’ятдесят
одна грн. 00 коп.) без ПДВ, у тому числі:
за рахунок інших коштів НСЗУ – 293 851 грн. 00
коп., без ПДВ.
за рахунок власного бюджету (кошти від
господарської діяльності підприємства) – 151 800
грн. 00 коп., без ПДВ.
Ціни на Товар встановлюються в національній